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id 6709
navire de parc éolien

Dimensions du navire
Longueur hors tout (LOA), m

Tirant d'eau du navire, m

Information additionnelle
Auto-propulsé
Equipage

Passagers

Navires similaires
Demandes

e-mail

id 12345

e-mail: info@ships.trade

A vendre : 2013 Crew Boat - Navire de parc éolien & vendre

Identifiant du navire 6709

Catégorie navire de parc éolien

Année de construction 2013

Prix £350,000
Expédier la date d'ajout 2022-12-22

Ajouté par Enter John LEE (JOHNLEE TRADECORP ROMANIA)
18.5
1.1
2013
12

Afficher des navires similaires

Correspondance des demandes d'achat

Envoyer un e-mail
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